
 

 

 
 
 
 
 

 
Spis.zn.: 
Č.j.: 

4004/19/SÚ 
5230/19/SVy 

 Dne: 26.9.2019 

Vyřizuje: Stanislav Vyhlídal   
Tel.,fax: 
 
E-mail: 

283 981 200  
Úřední hodiny: Po,St 8 -12 a 13 - 17 
stav.urad@libeznice.cz 

 
 
 
JIP majetková, s.r.o. 
Nad Vinným potokem 1148/4 
101 00  Praha 10 

 

ROZHODNUTÍ 
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Obecní úřad v Líbeznicích, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) 
stavebního zákona č. 183/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") , v územním 
řízení posoudil podle § 86 až 90 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo 
zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 22.7.2019 podala společnost JIP 
majetková, s.r.o., Nad Vinným potokem 1148/4, 101 00  Praha 10, kterou na základě plné moci 
zastupuje Ing. Michael Bartoš, Mezilesí 2070, 193 00  Praha 9, který dále zplnomocnil společnost 
sinpps, s.r.o., Dvorecká 387/2, 147 00  Praha 4 (dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení : 

 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

 

JIP majetková Bořanovice IS a komunikace k p.p. 99/8 (orná půda) na pozemcích parc. č. 88/1 
(ostatní plocha), 333/1 (ostatní plocha), 137/3 (trvalý travní porost), 137/4 (trvalý travní porost), 
136/7 (ostatní plocha), 136/19 (ostatní plocha), 136/6 (ostatní plocha), 127/40 (orná půda), 334/2 
(ostatní plocha) a 334/1 (ostatní plocha) v katastrálním území Bořanovice obsahující: 

 

• SO 101 Chodník Mělnická - výstavba chodníku pro pěší v ul. Mělnická (mezi ulicemi Hlavní a 
Družstevní) 

• SO 102 Vozovka Hovorčovická - celková rekonstrukce a rozšíření vozovky 

• SO 301 Odvodnění Mělnická - nově navržené odvodnění v ul. Mělnická 

• SO 302 Vodovod Hovorčoviceká - navržené prodloužení stávajícího řadu pro potřeby nového 
areálu spol. JIP majetková 



Č.j. 5230/19/SVy str. 2 

 
• SO 303 Kanalizace Hovorčovická - navržené prodloužení stávajícího řadu pro potřeby nového 

areálu spol. JIP majetková 

• SO 304 STL plynovod Hovorčovická - navržené prodloužení stávajícího řadu pro potřeby nového 
areálu spol. JIP majetková 

• SO 401 Veřejné osvětlení Mělnická -nově navržené VO v ul. Mělnická 

• SO 402 Veřejné osvětlení Hovorčovická -nově navržené VO v ul. Hovorčovická. 

 

jímž schvaluje tento stavební záměr a vymezuje pozemky pro jeho realizaci. 

 

 

Popis stavby: 

 

• SO 101 Chodník Mělnická - výstavba se týká vybudování nového chodníku spojující zastávku BUS a 
chodník v ulici Hovorčovická napojující se před budovou společnosti VEXTA a.s. Chodník bude 
vybudován v místě stávající nezpevněné krajnice a stávajícího odvodňovacího příkopu a jeho součástí 
bude i nově navržené odvodnění a VO (SO 301 a SO 401). Povrch chodníku bude z betonové dlažby. 
Vozovku a chodník bude oddělovat .betonová silniční obruba ABO 2-15 a chodník od zeleně bude 
oddělen betonovou obrubou šířky 8 cm popřípadě prefabrikovanou betonovou úhlovou zdí 

• SO 102 Vozovka Hovorčovická –  stavba se týká rekonstrukce vozovky v ulici Hovorčovická z důvodu 
plánovaného rozšíření skladovacích ploch společnosti JIP majetková s.r.o. na pozemku č. parc 99/8. 
Součástí vozovky je plánované i prodloužení stávajícího chodníku podél jižního okraje až k výše 
zmiňovanému pozemku. Součástí stavby je i prodloužení vedení inženýrských sítí (voda, kanalizace, 
plyn) a vybudování VO. Podrobnosti viz PD k příslušných stavebních objektů. Povrch vozovky bude z 
hutněných asfaltových směsí ve skladbě odpovídající dopravnímu zatížení (TDZ Ill, DI-N-I-PIII). Povrch 
chodníku bude ž betonové dlažby. Vozovku budou lemovat betonové obruby a lokálně opěrná zeď z 
betonové palisády. Povrch vozovky je odvodněn pomocí podélného respektive příčného sklonu. Ve 
staničení od 0,030 km po 0,270 km je navrženo retenční žebro pro zamezení odtoku srážkových vod na 
sousední pozemek. V ostatních částech je uvažován vsak do přilehlé zeleně. 

• SO 301 Odvodnění Mělnická - z důvodu vybudování nového chodníku podél východního okraje ulice 
Mělnická v místě stávajícího odvodňovacího příkopu je nutné vybudovat odvodňovací systém k likvidaci 
srážkových vod z povrchu vozovky a nového chodníku. Je navržen kanalizační řad v délce cca 295 m, 
který vyústí za křížení ulic Mělnická a Hovorčovická.  

• SO 302 Vodovod Hovorčovická - bod napojení bude v návaznosti na dostupnou PD pro ÚR a SP na 
stavby RD,JIP a Autočako (VEXTA) v křižovatce Mělnická X Hovorčovická na parcele č.parc.334/2. 
Zde bude napojena nová část vodovodu PVC DNIOO. Způsob provedení odbočky stanoví další stupeň 
dokumentace na základě stanoviska správce sítě. Celková délka nového úseku je 222 m. Zásobování 
pitnou vodou bude realizováno novou vodovodní přípojkou DN50 pro potřeby zásobování pitnou a 
požární vodou. Měření bude umístěno ve vodoměrné šachtě na .hranici pozemku investora (99/8). 
Zásobování požární vodou (venkovní odběrní místo) bude zajištěno požární nádrží ve vzdálenosti 30 m 
od objektu a objemu 50 m3 V objektu skladu bude navržen vnitřní požární vodovod. 

• SO 303 Kanalizace Hovorčovická – bod napojení bude v návaznosti na geodetické zaměření ve stávající 
revizní šachtě DNIOOO „KI” v Hovorčovické ulici na parcele č.parc. 334/1. Zde bude napojena nová část 
kanalizačního řadu PVC DN300. Způsob provedení odbočky stanoví další stupeň dokumentace na 
základě stanoviska správce sítě. Celková délka nového úseku je 132,65 m. Připojení nového skladu na 
kanalizační řad bude provedeno odbočkou a kolenem kolmým směrem na řad troubou PVC DN200. Na 
hranici pozemku investora bude vybudována revizní přípojková šachta kanalizace (č.parc.99/8) 



Č.j. 5230/19/SVy str. 3 

 
• SO 304 STL plynovod Hovorčovická – bod napojení bude v návaznosti na pasport sítí z archivu PPD ze 

dne 3.8.2018 v křižovatce Mělnická X Hovorčovická na parcele č.parc.334/1. Zde bude napojena nová 
část STL plynovodu PE 90. Způsob provedení odbočky stanoví další stupeň dokumentace na základě 
stanoviska správce sítě. Cetková délka nového úseku je 222 m. Zásobování nově vzniklého objektu 
zemním plynem bude realizováno novou STL plynovou přípojkou z LPE d32(DN25) pro vytápění a 
přípravu TUV. Měření bude umístěno ve zděném kiosku na hranici pozemkü investora (99/8) spolu s 
hlavním uzávěrem plynu a regulační řadou. 

• SO 401 Veřejné osvětlení Mělnická - pro osvětlení nové části chodníku v oblasti se počítá s instalací 
veřejného osvětlení. Počítá se umístěním 12ks osvětlovacích bodů na ohraněných stožárech 6,5m s 
výložníkem (úprava pozink). Jako světelné zdroje budou osazeny LED svítidla 40W. Přípojné místo bude 
ze stávajícího světelného bodu A02 v úrovni autobusové zastávky na kabelovou rezervu dovedenou 
chráničkou pod komunikací ulice Mělnické do oblasti značky zastávka. Ovládání veřejného osvětlení 
bude prováděno automaticky pomocí soumrakového relé. 

• SO 402 Veřejné osvětlení Hovorčovická - pro osvětlení nové části chodníku v oblasti se počítá s 
instalací veřejného osvětlení. Počítá se umístěním 8ks osvětlovacích bodů na ohraněných stožárech 6,5m 
s výložníkem (úprava pozink). Jako světelné zdroje budou osazeny LED svítidla 40W. Přípojné místo 
bude realizováno ze stávajícího rozvaděče v prodejně-skladovacím areálu JIP východočeská. Ovládání 
veřejného osvětlení bude prováděno automaticky pomocí soumrakového relé. 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 
 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou žádosti o vydání územního rozhodnutí, 
obsahující přehlednou situaci s vyznačením hranic pozemků a jejich parcelních čísel včetně 
sousedních pozemků a s vyznačením napojení na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu. 
 
2. Projektová dokumentace pro stavební povolení bude zpracována oprávněnou fyzickou nebo 
právnickou osobou v příslušném oboru dle vyhl.č. 499/2006 Sb.o dokumentaci staveb. 
 
3. Při návrhu stavby a přípravě projektové dokumentace  budou respektována stávající podzemní a 
vrchní vedení a jejich ochranná pásma. Tato nesmí být dotčena, popř. musí dojít k projednání jejich 
křížení, souběhu nebo přeložky. Při souběhu nebo křížení nového zařízení se stávajícím musí být toto 
předem projednáno s jejich vlastníky, správci či provozovateli a musí být respektovány platné 
předpisy a ČSN, především ČSN 73 6005 – prostorové uspořádání sítí technického vybavení. 
 
4. Další stupeň projektové dokumentace (vodovod, kanalizace) bude vodoprávně projednán s Měú 
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor životního prostředí, podle  § 15 vodního zákona. Žádost 
bude podána v souladu s vyhl. č. 432/2001 Sb. včetně příloh. Projektová dokumentace bude 
zpracována oprávněným projektantem pro vodohospodářské stavby v souladu s vyhl.č. 499/2006 Sb. 
 
5. Další stupeň projektové dokumentace (komunikace) bude  projednán s Měú Brandýs nad 
Labem-Stará Boleslav, odbor dopravy. Komunikace budou zajištěny dle ČSN 73 6110.  Návrh sjezdu 
na místní komunikaci musí být v souladu s ust. § 11 a 12 vyhl.č. 104/1997 Sb., kterou se provádí 
zákon o pozemních komunikacích.  
 
6. Stavebník před zahájením výkopových prací zajistí provedení vytýčení tras vedení stávajících 
podzemních sítí. Tato vedení včetně ochranných pásem musí být respektována. Budou respektována 
ustanovení ČSN 73 6005 – prostorové uspořádání sítí technického vybavení. Před zahájením 
výkopových prací bude provedeno vytýčení prostorové plochy stavby oprávněnou osobou. Doklad o 
vytýčení bude stavebnímu úřadu předložen nejpozději k žádosti o vydání kolaudačního souhlasu. 

 

7. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace. Případné změny nesmí být provedeny bez 
předchozího povolení stavebního úřadu. 



Č.j. 5230/19/SVy str. 4 

 
8. Při provádění stavby je nutné dodržovat předpisy, které se týkají bezpečnosti práce a technických 
zařízení, zejména vyhlášku č. 324/1990 Sb., o bezpečnosti práce a technických zařízení při stavebních 
pracích, a zajistit ochranu zdraví a života osob na staveništi. 

 

9. Při stavbě budou dodržena platná ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb. o technických 
požadavcích na stavby.    

 

10. Nezastavěné části veškerých pozemků dotčených stavbou budou včetně povrchů uvedeny do 
původního stavu. Veřejná prostranství a pozemní komunikace se pro staveniště mohou použít jen ve 
stanoveném nezbytném rozsahu a době a po ukončení užívání pro tento účel musí být uvedeny do 
původního stavu. 

 

11. Stavebník odpovídá za škody prokazatelně způsobené stavbou. Případné škody uhradí. 
 

12. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem – jeho název a sídlo bude po jeho výběru 
oznámeno stavebnímu úřadu. 

 

13. Zařízení staveniště bude organizováno podle § 24e vyhl.č. 269/2009 Sb., o obecných 
požadavcích na využívání území. Provádění jiných než povolených překopů, skladování stavebního 
materiálu nebo odpadu na veřejných pozemcích není povoleno bez předchozího souhlasu místního 
obecního úřadu. 

 

14. Zahájení výkopových prací bude min. 2 týdny předem oznámeno příslušnému archeologickému 
pracovišti. 

 

15. Při případném křížení či souběhu kabelového vedení s melioračním zařízením, vodovodem nebo 
kanalizací bude toto projednáno se správcem a budou dodrženy ČSN 73 60 05. Bude respektována 
stávající vodovodní a kanalizační síť obce. 

 

16. Z odnímané plochy určené pro stavbu součástí místních komunikací se podle ust. § 11a odst. 1 
zákona č. 334/1992 Sb. odvod nestanovuje. Dojde-li do 5 let od nabytá právní moci tohoto rozhodnutí 
ke změně účelu využití plochy na účel využití, pro který se odvody stanovují, odvody se stanoví 
podle § 11  zákona č. 334/1992 Sb. 

 

17. V souladu s ustanovením § 8 odst. 1  písm a) zákona č. 334/1992 Sb. se stanovuje povinnost 
skrývky celého hunusového horizontu. Na pozemcích parc.č. 137/3 137/4 bude provedena skrývka 
ornice z plochy záboru, tj. z plochy cca 152 m2 o mocnosti 0,3 m v celkovém objemu cca 45,6 m3. 
Sejmutý humusový horizont bude po dobu výstavby umístěn na nezastavěné části parcely, bude 
zabezpečen proti znehodnocení a zcizení a využit k ozelenění území obce. Na pozemku parc.č. 
127/40 se skrývka provádět nebude. 

 

18. O činnosti související se skrývkou, přemístěním, rozprostřením či jiným využitím, uložením, 
ochranou a ošetřováním skrývaných kulturních vrstev bude veden protokol (pracovní deník), v němž 
se uvedou všechny skutečnosti rozhodné pro posouzení správnosti, úplnosti a účelnosti využívání 
těchto zemin. 

 

19. Vytěžená zemina, která nebude využita v místě pro úpravu terénu a jiné stavební a demoliční 



Č.j. 5230/19/SVy str. 5 

 
odpady budou uloženy podle druhu a kategorie odpadů a na základě jejich skutečných vlastností 
(třída vyluhovatelnosti odpadů vodou, vzájemná mísitelnost, obsah škodlivin v sušině atd.) na 
schválené úložiště (skládka inertního odpadu, skládka ostatního odpadu, skládka nebezpečného 
odpadu, terénní úpravy, rekultivace apod.), odpady využitelné jako druhotné suroviny budou 
nabídnuty k využití. Zemina využitá v místě pro úpravu terénu nesmí být kontaminována 
nebezpečnými látkami   a bude použita ve svém přirozeném stavu.  

 

20. V průběhu prací bude vedena dodavatelem díla evidence odpadů podle zákona č. 185/2001 Sb. o 
odpadech v platném znění a vyhlášky MŽP č. 383/2001 Sb. tak, aby byla kdykoliv přístupná 
kontrolním orgánům a to včetně dokladů. Doklady o nezávadném zneškodnění všech při stavbě 
vzniklých odpadů budou předloženy k žádosti o vydání kolaudačního souhlasu.  

 

21. Při realizaci stavby budou dodrženy podmínky vyjádření: 
 

a. Česká telekomunikační infrastruktura a.s. čj.: 570106/19 ze dne 14.3.2019 
b. ČEZ Distribuce a.s. čj.: 001104046836 ze dne 21.5.2019 
c. Pražská plynárenská a.s. čj.: 2018/OSDS/07180 ze dne 29.10.2018 
d. Policie ČR-dopravní inspektorát čj.: KRPS-293152-1/ČJ-2018-011506 ze dne 17.10.2018 
e. Krajská správa a údržba silnic SK čj.: 607/19/KSÚS/MHT/KOS ze dne 1.2.2019 
f. VaK Zápy s.r.o. čj.: 19-000-165 ze dne 7.6.2019 

 

 

Účastníci řízení  podle § 27 odst. 1 správního řádu,  na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

 JIP majetková, s.r.o., Nad Vinným potokem 1148/4, 101 00  Praha 10 
Obec Bořanovice, Ke Kampeličce 67, 250 65  Bořanovice 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o., Zborovská 81/11, 150 00  Praha 5 
AUTO ČAKO, spol. s r.o., Ke Stadionu 705/30, 196 00  Praha 

VEXTA a.s., Hovorčovická 137, 250 65  Bořanovice 

 

 

 

Odůvodnění: 

Dne 22.7.2019 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. Uvedeným dnem bylo 
zahájeno územní řízení. 

Stavební úřad opatřením čj.: 4313/19/SVy ze dne 8.8.2019 oznámil zahájení územního řízení 
předepsaným způsobem známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Okruh účastníků územního 
řízení byl stanoven ve smyslu ust. § 85 stavebního zákona a kromě žadatele a obce, na jejímž katastru má 
být požadovaný záměr uskutečněn, do jeho okruhu zařadil též osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné 
právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním 
rozhodnutím přímo dotčeno. 

Zároveň stavební úřad ve smyslu § 87 odst. 1 stavebního zákona  upustil od ústního projednání 
věci a ohledání na místě, neboť jsou mu dobře známy poměry v území i poměry staveniště a žádost 
poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru a stanovení podmínek k jeho provedení,  a proto 
stanovil lhůtu, ve které mohly být uplatněny případné námitky účastníků řízení a závazná stanoviska 
dotčených orgánů. 

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek 
uvedených v § 86 a 90 stavebního zákona, projednal ji s účastníky územního řízení a s dotčenými orgány 
a zjistil, že jejím umístěním, uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 
zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. V územním řízení stavební úřad 
posuzoval, zda je stavební záměr v souladu s požadavky 



Č.j. 5230/19/SVy str. 6 

 
a) tohoto (stavebního) zákona a jeho prováděcích právních předpisů 

- stavební zákon (ve vztahu k projednávanému záměru) upravuje zejména cíle a úkoly 
územního plánování a jeho nástroje, podmínky pro výstavbu, rozvoj území; dále povolování 
staveb a též podmínky pro projektovou činnost a provádění staveb, obecné požadavky na 
výstavbu,  ochranu veřejných zájmů aj. 

 

- ve vztahu k prováděcím předpisům byl hodnocen soulad návrhu  

o s vyhláškou č. 501/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů; vyhláška stanoví obecné 
požadavky na využívání území 

o s vyhláškou 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního 
opatření a stavebního řádu, jež upravuje obsahové náležitosti jednotlivých žádostí 
směřujících stavebnímu úřadu, a dále též náležitosti rozhodnutí a jiných opatření 
vydávaných stavebním úřadem; bylo zjištěno, že žádost byla předložena ve smyslu 
§7a vyhlášky s odkazem na ust. § 94l  zákona;  toto rozhodnutí bylo následně vydáno 
ve smyslu ust. § 13a vyhlášky   

o s vyhláškou. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, jež stanoví 
technické požadavky na stavby, které náleží do působnosti obecných stavebních 
úřadů;   požadavky vyhlášky byly  zpracovány do projektové dokumentace stavby; 
stavební úřad při posouzení záměru neshledal rozporu s požadavky citované vyhlášky  

 

b) na veřejnou dopravní nebo technickou infrastrukturu k možnosti a způsobu napojení nebo k 
podmínkám dotčených ochranných a bezpečnostních pásem 

c) zvláštních právních předpisů a se závaznými stanovisky, popřípadě s rozhodnutími dotčených 
orgánů podle zvláštních právních předpisů nebo tohoto zákona, popřípadě s výsledkem řešení 
rozporů 

- záměr byl projednán s orgány státní správy, jejichž zájmy jsou jím dotčeny;  podmínky 
dotčených orgánů uvedených v předložených stanoviskách byly v rozsahu, jež se týkají 
umístění či provedení stavby, zapracovány do podmínek tohoto rozhodnutí 

 

Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily umístění předmětné stavby, 
proto rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 
• vlastníci sousedních pozemků parc. č. 99/12, 99/11, 136/12, st. 414/1, st. 414/2, 136/11, 136/8, 

136/20, 136/16, 99/5, 327, 127/1, 127/32, 88/5, 141/75, 141/14, 141/98 a 141/67 v katastrálním území 
Bořanovice. 

• ČEZ Distribuce, a.s., Pražská plynárenská Distribuce, a.s., Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

- Účastníci řízení neuplatnili žádné námitky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 



Č.j. 5230/19/SVy str. 7 

 
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 

orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, 
vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 
ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí stavební úřad doručí žadateli stejnopis 
písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou 
přílohou, kterou tvoří celková situace v měřítku katastrální mapy, popřípadě další vybraná část 
dokumentace; stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci 
doručí také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

 Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o 
umístění stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 
 
 

Stanislav Vyhlídal 
samostatný odborný referent  

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. f) ve 
výši 20000 Kč, položky 17 odst. 1 písm. h) ve výši 3000 Kč, celkem 23000 Kč byl zaplacen. 
 
 
 
Obdrží účastníci územního řízení: 
- sinpps, s.r.o., IDDS: pkq2g79 
- Obec Bořanovice, IDDS: ykpa7y9 
- Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o., Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5 
- AUTO ČAKO, spol. s r.o., IDDS: g2kpbrg 
- VEXTA a.s., IDDS: xhg92jq 
- ČEZ Distribuce, a.s., IDDS: v95uqfy 
- Pražská plynárenská Distribuce, a.s., IDDS: w9qfskt 
- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 
Dotčené orgány: 
- Městský úřad Brandýs nad Labem, odbor dopravy 
- Městský úřad Brandýs nad Labem, odbor životního prostředí 
- Krajská hygienická stanice Středočeského kraje, IDDS: hhcai8e 
- Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, IDDS: 8cuhpqx 
 
Ostatní: 
- POLICIE ČR, Krajské ředitelství policie Stř.kraje, Územní odbor Praha-venkov VÝCHOD, dopravní 
inspektorát, IDDS: 2dtai5u 
- Archeologický ústav ČAV, IDDS: fxcng6z 
- VaK Zápy, s.r.o., IDDS: n2h9mvm 
 



Č.j. 5230/19/SVy str. 8 

 
 
 
 
 
 

Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků oznamuje stavební úřad 
rozhodnutí, v souladu s ustanovením § 144 zákona č. 500/2004 Sb. (správní řád), účastníkům řízení 
formou veřejné vyhlášky. 
 
 
účastníci řízení: 
 

 
• vlastníci sousedních pozemků parc. č. 99/12, 99/11, 136/12, st. 414/1, st. 414/2, 136/11, 136/8, 

136/20, 136/16, 99/5, 327, 127/1, 127/32, 88/5, 141/75, 141/14, 141/98 a 141/67 v katastrálním území 
Bořanovice. 
 
 
 
 

 
 Toto rozhodnutí musí být po dobu 15 dnů vyvěšeno na úřední desce v místě obvyklé a následně s 
potvrzením o vyvěšení vráceno stavebnímu úřadu. 
 
 
 
Vyvěšeno dne :                                                                             Svěšeno dne : 
 
Razítko, podpis:                                                                            Razítko, podpis: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2019-09-26T13:58:26+0200
	Stanislav Vyhlídal
	zákon




